
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objed natel")

SMLOUVA o DÍLO

|.
SMLUVNÍ STRANY

ITALMEC spol. s r.o.
u MS v Praze, oddíl C, vložka 1229
Marco Cremonini, jednatel
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha
14890879
C214890879

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

PŘEDMĚT SMLOUVY

J
W

W
W

l;) “(l

5
1

9
0

0
4

4
1

W
W

I
I

M
U

Ž
E

“
ZI

AG
Z

G
Z

' I
0

' 9
2

92
:7

1

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo „ZŠ Bezručova — oprava sportovní podlahy v tělocvičně" a to  na základě
cenové nabídky ze dne 20.1.2023, vypracované zhotovitelem, schválené objednatelem (dále
jen jako „dílo"), & objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v cenové nabídce — soupisu
prací zhotovitele ze dne 20.1.2023, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.



|||.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je oprava sportoVní podlahy v tělocvičně ZŠ Bezručova v Hradci Králové. Blíže
je předmět díla určen touto smlouvou a cenovou nabídkou — soupisem prací zhotovitele ze dne
20.1.2023. Nevyplývá—li z uvedených podkladů něco jiného, bude dílo plněno v maximální
možné jakosti.

2. Dílo se skládá zejména z následujících prací:
. Demontáž lišt krytu ÚT a jejich zachování pro zpětné použití,
. rozřezání stávající sportovni podlahové krytiny vč. podkladních dvou vrstev OSB desek,
. usazenisloupků pro síť na jinou pozici vč. zabetonování nových pouzder do podlahy,
'- vyrovnání podkladu a přeskládáni EPS desek,
. instalace parozábrany,
. montáž dvou vrstev OSB desek do kříže připevněné šroubováním a celoplošným lepením,
. celoplošné přebroušeni OSB desek,
. aplikace špachtlovací penetrace, utěsnění spár,
. celoplošná instalace samonivelační stěrky s armovacími vlákny do 5 mm,
. celoplošné přebroušeni samonivelační stěrky,
. nalepení sportovní podlahové krytiny,
. svařeni jednotlivých pásů sportovní podlahy,
. provedení lajnování vč. loga školy,
. instalace přechodových lišt,
a instalace obvodové lišty vč. zpětné montáže lišty krytu ÚT,
. závěrečný úklid,
. odvoz a likvidace odpadu na skládku.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo v nejvyšší možné jakosti v souladu se všemi příslušnými
právními předpisy platnými a účinnými v České republice a příslušnými českými a
harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně i dalšími příslušnými),
které se svým obsahem vztahují k dodávkám (materiálům, věcem), službám a pracím tvořících
dílo.

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a
práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k řádnému provedení
díla potřeba). Součásti díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k
řádnému provedeni díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl
nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení
těchto prací nezvyšuje cenu díla.

5. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České republiky a
Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a českými a evropskými technickými
normami (ČSN, ČSN EN, případně další), které se vztahují k těmto věcem, a to jak závaznými,
tak doporučenými, a budou dodány včetně veškeré příslušné dokumentace, za jejiž správnost a
úplnost zhotovitel odpovídá.

6. Součásti závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi a
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po
převzetí dila, převazme—li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení

2



závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad
dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu s platnými právními
předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné oprávněné osobě s ohledem na
jejich vlastnosti.

. Součástí předmětu díla je provedení všech zkoušek materiálů a prací dle platných norem a-
předpisů k prokázání řádného dokončení díla (jeho jakosti a provedení). Při závěrečné kontrolní
prohlídce stavby budou předloženy doklady o odborném provedení stavby včetně instalací s
vyhovujícími výsledky, doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých při stavbě a budoucím
provozu, vsouladu se zák. č. 185/2001 Sb., a doklady prokazující shodu vlastností použitých
výrobků s požadavky na stavby (5 156 stavebního zákona).

. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na.
stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovenívyhlášky č. 501/2006 Sb., o
obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na staveniště.

. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveniště): 1.2.2023.

Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staVeništěj: nejpozději do
3.3.2023.

Místem plněníje Základní škola, Hradec Králové, Bezručova 1468, Bezručova 1468/2, 50002
Hradec Králové.

v.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNK!

. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí
“1.875.451,4.6,— Kč bez DPH.

. Na provedení díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele, v souladu
s ust. & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZDPH").

_. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do
15 dnů ode dne předání a převzetí díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného
protokolu o předání a převzetí díla (předávacího protokolu) a dle objednatelem písemně
odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
zhotoviteli. V takovém případě objednatel není v prodlenív případě jejího nezaplacení ve lhůtě
její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se
správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené
ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

3



10.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Vl.
SANKCE

V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně prOVedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla "bez DPH za každý
započatý clen prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené vpředávacim protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.800; Kč za každý započatý den prodlení. Označí—li
objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení sjínými podstatným
způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně
vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 3.600,- Kč.

V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.800,— Kč za každé jednotlivé takové porušení.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.800,- Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.800,— Kč za každýjednotlívý takový zjištěný případ.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
zporušení pov-innosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení 5 2050 občanského
zákoníku se nepoužije.

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli k její
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost UVedená v této
smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí vpřípadě
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po
každém takovém dni prodlení.

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti
s touto smlouvou může objednatel jednostranně. započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
v Souvislosti s touto smlouvou.



10.

11.

12.

VII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA. ZÁRUKA ZA JAKOST. REKLAMACE

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou a všemi
příslušnými technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na
základě této smlouvy o dílo, jinak jakost a provedení vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že
dílo bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené v odst. 1
tohoto článku a bude způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na
celé dílo je poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě
však, že objednatel převezme dílo s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od
převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do
10 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně
odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to  i v případě, že reklamaci neuznává za oprávněnou.
Zhotovitel je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní
věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-Ii se, že objednatel reklamoval neopráVněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí
objednateli do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné
odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodiení sodstraněním reklamované vady, je objednatel
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na
základě faktury vystavené objednatelem s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše
uvedená ustanovení o splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo
objednatele na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem.

objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu,
ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. j ím smluvně
zajištěnou třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel
prokazatelně zhotoviteli bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup
prokazatelně odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto
článku smlouvy.



VIII.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ o PROVÁDĚNÍ DÍLA
. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektovánízejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném a účinném
znění s tím, že je zhotovitel povinen provést v tomto směru příslušná školení zaměstnanců
a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam,

— požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy,

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem,

— pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k
provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
objednatele, a to  ihned poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení
potřebné péče.

Zhotovitel zabezpečí důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému
poškození.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu, sociálnízařízení, atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště \: potřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně
inženýrská opatření případně nutné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,
popř. nutné pro řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, a to  vše na svůj náklad a odpovědnost.

Vprůběhu provádění díla budou důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, včetně
opatření ochranných konstrukcí, zábran, atd. tak, aby nedošlo k úrazu.

Zhotivtel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště.
Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště proti vniknutí třetích osob v době realizace i
mimo pracovní dobu. Objednatel nenese jakoukoli zodpovědnost za případné vniknutí třetích
osob na staveniště a s tím souvisejícími následky.

Zhotovitel zodpovídá za případné porušení skrytých instalací a konstrukcí. V případě jejich
narušeníje uvede do původního a funkčního stavu.

Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je
povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto
skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku.

Nesplní—li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě prokazatelné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě prokazatelné žádosti objednatele na náklady zhotovitele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.

l v a10. Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytl casti díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných

6



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil () této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat
toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele
znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů
nebo podle příslušných technických norem.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby (díla) až do předání a převzetí
stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dílo
(stavbě) na objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.
Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném
vyklizením staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází
nebezpečí škody na staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad
uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

— vdůsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn
režim přenesení DPH,

- rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) z důvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjisti-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřené době,
může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně
však 1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to  zápisem do stavebního deníku
minimálně tř i  dny předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne
dohodnut vzávěru z kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu,
budou podepsány zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis z kontrolního dne není
způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro
vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po
dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností
se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je
povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo
pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik
pojištění nebo snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici
vprůběhu plnění smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady
na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dila dohodnuté v této smlouvě.

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich prací
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 9 2914 věta druhá
občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky spříslušnou nezbytnou odbornou
kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit.



|x.

STAVEBNÍ DENÍK
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o
průběhu provádění dila. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv vad,
či odstraněním poslední vady uvedené vzápise o předání a převzetí díla bez vad. V průběhu
pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti
stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve smyslu
této smlouvy se rozumí i tzv. „nedodělky".

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně
může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

x.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
dila,jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby
této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny
smluvními stranami, které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou
nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry,
záplavy, zemětřesení, vichřice s tím, že událostí vy551 moci není nedostatek příslušného
úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění
díla, o nichž zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl
vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být
přerušeno provádění díla (např. neočekávaný výskyt inženýrských sítí),

- dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu
příslušného orgánu veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

Přerušením provádění díla z důvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet
lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou
dobu a v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či
příslušné technické normy,

- by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo
k podstatnému porušení smlouvy,

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo
zdraví pracujících na stavbě, nebo hrozí—li reálně vznikjiných škod.

Přerušení provádění dila objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů
(náhrad případných škod) vyvolaných přerušením.

Okamžik přerušeni provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončenísmluvního závazku.

Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad díla z titulu záruky za
jakost nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

8



XI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných
zkoušek (k účasti na nich zhotovitel objednatele včas, minimálně tř i  pracovní dny předem,
přizve; nezúčastní—li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to však
jejímu provedení). Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla)
funkčně nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla :)
jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli podklady týkající se
případných více či méně prací nejpozději 10 pracovních dní před sjednaným termínem
předání a převzetí díla, a to  za účelem vypracování příslušného dodatku k této smlouvě.
V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto odstavce, není
objednatel povinen dílo převzít. Za takto vzniklé prodlení spředáním a převzetím díla
odpovídá zhotovitel s tím, že je i v tomto případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
dle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat
ívymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel l a

zhotovitel dohodli. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami
protokol a tímto okamžikem se bude mít dílo za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.
Ustanovení odst. 7 tohoto článku tím není dotčeno.

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající
jakost a provedení díla, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě na použité materiály,
doklady o provedených zkouškách, doklady o likvidaci odpadů a další doklady stanovené
příslušnými platnými předpisy nebo zopodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem.
Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost těchto dokladů.

V rámci předání díla zhotovitel objednateli a provozovateli jednoznačně uvede přesný rozsah
nezbytné a nutné provozní údržby předmětu díla, kterou má provozovatel zajišťovat tak, aby
byly dodrženy záruční podmínky předmětu díla.

Na předání díla upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním.

Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí díla
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se vtakovém případě
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 10 dnů ode dne takového vytknutí, nebude-li mezi
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.



1.

P
xu.

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlenízhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 7 dnů,

—- prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované/vytknuté vady díla nebo vady uvedené

v předávacím protokolu dila delší než 10 dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
bez uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická
pauza předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn
odstoupit od smlouvy

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá ze
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele
nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení
musí být písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči
zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu
škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

xu|._

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejich případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na
svých webových stránkách www.tshk.cz. *

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze—li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-Ii by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu 'a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (5 1765 odst. 2 občanského zákoníku).

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit.

10



10.

11.

V .............. dne

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající
osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neUpravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (v této smlouvě jako „občanský zákoník"), s tím, že smluvní strany se
dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 9 2594, 5
2595, 5 2605, 5 2606, 5 2611, 9 2618, 5 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 9 2629
(případně další, jak je uvedeno v této smlouvě) občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní
vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, : nichž zhotovitel i objednatel obdrží po
jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

xw.
PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha č. 1 cenová nabídka zhotovitele vč.
soupisu prací ze dne 20.1.2023

V Hradci Králové dne ...............

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Marco Cremonini Ing.Tomáš Pospíšil
jednatel ředitel

lTALMEC spol. s r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202301 1 7 ,

Stavba: ZS Bezručova - oprava sportovní podlahy v tělocvičně

KSO: CC-CZ:
Místo: k.  ú. Pražské předměstí Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
ITALMEC spol. s r.o., Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha DIČ:

Projektant: IC: *
INS spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka:

20.01 20213

14890879
CZ14890879
601 09971
C2601 09971

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS URS' a úrovni přlslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 875 451,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 „00% 1 875 451,46 393 844,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 269 296,27

som-na 1 7 9



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 202301 1 7

Stavba: ZŠ Bezručova - oprava sportovní podlahy v tělocvičně

Místo: k. ú. Pražské předměstí Datum: 20.01.2023

Zadavatel: Projektant: INS spol. s r.o.
Uchazeč: ITALMEC spol. s r.o., Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 875 451,46 2 269 296,27

SO 01 Tělocvična . 1 800 451,46 2 178 546,27 STA
1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení 1 800 451,46 2 178 546,27 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00 90 750,00 VON

.q'l'rnna ') v ')



KRYCÍ UST soupisu PRACÍ
Slam: *

ZŠ Sumava & oprava sportovní podlahy \: Méně
Oblšakt'

55 01 - Tělocvična
300133;

431 - Architektonické :: mmm řešení

KSB: ' . GiB-G2: _
Místo: u. a mám 53mm Dam 23313023
Zadavatel: ic:

DIC:

um ic.: masem
HMEC—spal. ; no.-, Sant'-GMM 1295116, 110 09 Praha „.„ DIČ:, CZMSQGB'IO

Wat: KČ: 60109971
INS apel. & r.o. Bič: cze—0109971

Zpracovaw: EC:
Bifi:

Poznámka

cena bez má 1. sm 451,45
lámací-daně Sazba daně Výš; dani

um základní 150045143 25,005; savana—1,81
* mm 0.50 159033 0,00

Šír-ana :! DPH. ,. . _ _ , _ 2 178 54837



Hammaca ČLERĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

ZŠ Be.-cm:: — eps—ava smrti podtahwv Išim—NW
031313:

30 m - Tělocvična
Soupis.:

1.1 - MWÍURČ a sHvs'bně—tuchnm M

Místa k; &. Pražskápřadmšsií Dam: 29 012023

Zadauaw: Froieidant „MSM s m
4:33n lTALMECsa sr.o.,Bšlooafkavst-tá 139313, 11930t3 Znam—fstat;

Kód dilu LPDFÍS Cena celkem mm

33313413; stavby cam * 1 3113451 43
H$_V Práce & dadávky HSV _ _ _
"DT—61933 povrchů. podlahy & zasmání vývěsní __ _ N ' " 
“ 451_-fUprava pqv'rgnů vnáůaich _ __ _ +7 __ " ' ' :; " _ __ W

9 Ostatní konstrukce apráce bourání _ _ _ _  __ _ 
* 35 Různé 33m mmmagrácepozemmcnsmeb ' _ _ __ ' ' __ “' “ ' 
_ 9 9 7 —  Přesun sutě _ _ __ _

99%. PM _ _ „„ _ „ __ „
?83 Dokončevacl___pfáce nátěry _ _ _ _ 

PSVM- Práce & dodák PSV 
“ 713 Izolace tepané _ _ __ _ __ _ ' 
„352 M W  „_ _ __ „ma..— 

?S? Koná—nim! zámeůímká _ _ , __ _ __ _ 
115--fodlahy 3333333 _ __ _ _ _ ' _ _ _ „_ _ 

___1115 PN13M_ __ _' _ _ __ _ _____ _ _ _ 
DST- Ostatní “ 

cm - 333; 15333333; W __ __ __ _____ “___—___ __ __ _ __________________________ _ 

ena—..a- & - '!



SOUPIS PRACÍ
Stavba: , _

zs 95mm: - 9919119 999119919 999191199 191999699
01119119

30 01 — Tělocvična

» 7— t _

1.1 - mamma : mana-1911111119115 M1191
111919: 5. 951529119 919991955 Datum 299121153
299999151: 9111591119919 919 59995 99.

119111151: spoi sm.., Mamma. 110999919 MWK 
ků i'm 1195 991119 111 199959191 „1991111162141 Cena 9911911199219 Mamma

W y  301991511 993691151 »» ' 1 mg 451 „45

:: HSV Práce a dodávky HS? 
9 & Úpravy povmhů 99919119 995920999 999191 

„ __ŠF!____€1_ __ „ 9913113 W w w  „ _ . __ _ _ _ _ __ „ .
Ž 1 11 3111919911111 “zemni 95151191 91991 9199 9199911511119 9991999993999 0911195 1191151115111 :: 9111119. 9991991191915 9 , mz Ž, 979293 i
. *? i „ . „-.... M F  wmv“ % ...—___“ . . . m  “ .  __ _ — L. ..... 9.74, ___.. „„

Chani Mushi
5199913919119
- “wm—51:
“091- 2155915911 37.525
EM 52.529
3911591 , . 2? 9:91
WMMM'DJAJFWÚM LHP

051935í3511911911911 9 9199533991991
“řezání 115101111, wm: a 9919119119111 9999119___—9199911211119 “vokial pánům 1 029191

„. 95115515Manu-WWW 919_ M
“pana-1m do 913901111 119591919 1199991151199q

ammkůgnnqwáing 103mm _ . ___
Wknfmmařpf 102mm
Wms-fám? mann

_ ___ _ __ _. ..... „ M i h a i  _,
„ Různé 9911911901199 1599931111195 & 21999 139219zemním 5191199

9191913 99993 95 91919991.: 99191 & 99909999: 91191 9991971 9991395 1911191991111 "
M řwmwwwlwmmwmm
(3131t _

“WV 415.91
“991599651
251911991

W>9okum9mwnmtiz P W  1, NP

4+5 599
9559411
4151949



_D

Kód Popis M! M agentům Omamm Wima

919? _. „Biaggi-ate . „- _ ___—___, „..-„W „. 
991013113 Vrůťasřavemštmmmnmaewmnm hmatvodwmčdošémswstcspomíht m m m  . 

' mm.! bat? vršky assay-„1.2 m- „„ „„ „.- ___-___m „ „W. . , W „ _ „  .. .
Vrah-h ' " , aulu * rmut " m a m m a a m m m m m m n m w m p m e a a m

ŠOdwz sun : vyboumných hmot na skládku neba megakláúkn Se složeninu, na vzdálenost de 1 km
__ _ M M a w g w m m m q m M W m i m

odvoz sms a wbwerrírch hiiiogiía skládku neba "zaměřím se šidíenim na mami—.s: Pfipiataš ir Sašiia' a . """"""
_ ĚWÝMM mnm přes 1 km __ ______________ i * 130-909 _ _

PF W měa w úď  w m m m m u u m u a m m m m m w w n m a w m i w řm m
. . . . 1 km .__..___.__..__..__ - ...,.„_.„.„_„.._..„._.._„„...-...,“ „...,-„ .„ ___-. __ _ _ _

' - Pankrác. za uleženi stavebními odpadu na skiádce Mádlem; smětněhš adventního e difamačního ' . . ;  '
5 “ aermeaer__________ nvram do„Ragganapada ngd kódem 1m _ __ __ _ wimm  _

„, míša—im magma—ma...; ** ' .“ r múmwm 

Ž 1.0 !( „997913351 Šátek za uložení mavebnihe odpada na rem—dm mam MW : mostům behem m napada ?? ' . 1.008 _ csm2m1 02
..... . „ . o s a  á - . Il . m _ ___„,...£.. , :  _ _ . ...... .. „ “ . . „ww m tří „ _  _ _- . .. „_ ___-

T

& 35 9 % “  hm! „___ „___„__________ „___

_" - |< 995011901 Wmmhmvydaěmskémvm. Mimi výmbuasmžmsmsnw svislá—u hmm zděnou
: amet. mamča nahokamsm vedomvaždmmi mmwsoam M M W W O G G M

„, ' “*WWM“M * "“ . W “Í'. 'W'ŽWĚM"m myším" W _ "  "__-MM mít-wm _ “  *

. P ___—___.
ŘÍM gšyagaaeěi 1.8% Demontáž dudl-ah ; dřevolříúy ve dvou vahách vč. $!!t mamy

pp

“35 K šmum
F

383 i_(qnstmme tesařské __ __

W W W “  1908! W W W Q B W

Dio-účovadpráce; náh„ „___ „„ „___-___., „__-__ ... _.„„ „„ _ ., .. .  _„_____________________
u_n Aplikznešpachtlovacimmmu , __ __ __ _ '" . _ 7; _ __ ' 1.a w ___-w _. „___—„___- _ ,

Práce a dodávky PSV _. 
- ___. .. _ Trg-w -. _ .

. Oprava tepané izolace M W K  pudkiadn w w w  a_póeswem
»“ W - W w  _ m v m m r w  „.

m w g m m w m m u m a w

__.,„._„..—...““ .. n.mwmmu „ _  .... » „__._._„,

Wmtážpm z m w m m m x  W W
memu mm
M minim mr $$n nggwwnrm
Rod::hwé konstrukce podkladová : dřevoštěpkovýda desek DSB 59:a šmbcvanýcn ai pera a'

.Wmm _držíku Dwušaůgh. gggšjg desgx 22 mm
M“ Wxďmuwfáwwswmmammammn??__ „...-„MW ..... „ „ . . . - „ _  - _ _ ....

_MĚĚÉŠW ___LSFPŘÉHÉLWammmmmmmm WW __ „„- ž..--9.2-1 Q&Q-„MM ---
%? „...“-Wm „ . ..... W _-. __..- „. _ . “_ __. _ .

3755332434333 mmmmmm - _ . . . . . Š.. *O 3 fifa-1035 W &__„ ?i.. ““We-dwi“ . _ .. . _ . ,  _

P Wigan:
„.... „___ WWW—___,— M.. _ . - .  . ? —  . _. ___—___.
18 Kšggsmmm ŠÉÉW hmm pmtonswmetesatšhe Wm? 135mm přesuMa mandát,: vadowmšdnpmvnš : k ; „$$$ Š Š

W W W  “M*QGĚmVWSWWŠRYWGGÚM— . „ „ . . W.. . _. _. * ___; . . . ..
. „, ' c m m m w mwmxmimmmimmwmmwmsemuw

mnm—ma Bea a m

vhá—,.  A .."!



ŠFůTyp Kód Popis u.: umim: Jmtům CWGWICM samé smutní

? 7157 KMM gamů __ , ,.._„__..„___„„__„„__„. . __ ,. __ __ _ „_ \
tal ač. 337355110 Wšmnagppwm Newman „_ _ __ „ m mna; 0? E
' bb" M É D W M R M  "'“ “ d ' " ““ ' '“ '“ ' " "

W maššcw
w _
w rámem—un
W 7 3 .  Q i
w w' Hagman ?.m
w mam f_m
na 80063! _ :;n
w

_ _„ w „„„_ wmdmm; ayumu NF _ . . . „. „W., _ „_ „___ ,  . _„„_„_ „_„„_

HEI; M i W i  Špmapmwmýmwmfma 2 m  _ _ _ *" ______ ŠJ“  [ _ gm;  . Í__ mamma-wi z m  . „. _ „. „ , v __ „_ „__w
w M M M
w W596? *w
w m m m
w > 42.T5+3_m+1.nsr1,as a,.m
w Maamaa „ annaw ,  „ _  _ * tága _; _  . \ 4 _

* j . Munmammmmnmmswzmmmnmmmwmmmw ' * ' ';21 !( 955751102 ! mm  ;V „ „„mwamsomsgmmmmgn . _ __... _„  ...í
' „, / a m m m w w  mg.m“ smmmmvmíí-ba

' W W G Q E Ě M

* q„_„_715 _____ Podlahyskiáďaně „ , „__ „___ „„
ěn í :K manage amwmkétmmmmnmupmsa _ _Š____1_=gl Š Loon! 0; ;

" W M m a x m m m  „ ' “ ' *
„ mnm:

_ _ ,. „ „  __ warm“ „„ _ „ ___  „ _
šaz; x 715494113 azaoazavmésgtygnpamémemmm _ _ ně _ „ 3

F? ' “ m a n y w m  " “
„ mawa/cm:

" : Mámwš Tam náš metrové! ak! éíčíhanéu liidmm am nn; umí—“'' * ' ' "  ** ' *;;: _ 7755 ŠMěnšáž Mahovéhošá umim :: : on s: o se a j a . ; : ,„
: “  K ' Šm'í tvměhonenomělméhqvpčWmmgmm s w m  *_“___ _; “ ř i - Š M  “_ „ _ ;

„, w á m m m a q m  Muhammnmvmmm v w  '

w W y W
w
w Tamwčm
w - mmm: _ . *
'w w— mamztmaw 51.885
w umana sme
w 9548 Směs! sam
„w -
w. „unum B L I 2 P W L N P  _ ___ _ ___ _ _“ _„

www ma Winansowmmmmmmnm 
op mwmmnaamwmwm ""M"
w M M M
W Mahiň'šá)
w -
w W W
w „„La—gas sam
w mamča: sum
w amu „54.3%



; _ __ __ _ __ _ „_ „ _ _  __ _ _ _ , . __ __ __ __
PČ- Typ Kód Popis MJ Morrison! J nana 10291) Gunn m m m  Cumvá soustava
W - W  „..—W 4 —  —— v ' ...„ —————-—“v—————-_-——-——-——————._— ' . —_ 3,63..- 375551319? !Odaini peny proprio-muni podoby mama pumu-any 315%m š m2 4155.18; 

w m w w w m w m u w m  " ' “ "“"“ " ““"—"ů— 
w Pauza-rm;
W . .

w 130mm
w . m tunami.
w “mv 415.54 us,—m
w H W  “5.5“
W Pes-js W “sm“ _

KIMW „_ W „ „  __ _ _, , „ „ . . .  
M 228329333“ ma'-'Emmmtpmpam gamma“ _ _ _ Š m2 ; 5121542  ;

» » ; _  - ** ' _“ ** ' : <—-—- ...... _, ,

w 
W
w
w „
w ranam—
w . aun-4
“* _ __ M M M M _ _ . .  __? m é m m w m  _ .. '

íP'feouÍn úmor pro podlahy Milana štáwáčý : hmotami Mmartina otoman-odm dopravni ; '
?ŠŠ * “mám—„Lvoo-noagowm vasim WVWMW Ř_.'_ „W __-. „ !

' „, M W N W M  w w w m a š m w u w
' W !  00 12 =!

i? na Monaco „ „ „___ „.. „_ „ _ 
m i  K „357331135 _ ganmšmni WWE mamma: puding; před mmm? _____ _ = ' úrsmui

na? “ m m w m m u m m m n m m  "" '

;;
f — w w — _  . .::. _ ' _; =- »—-*-- -—-—— — — w

339% rc 776141122iSiěmapomahor/ánlvoračmpmwmvnámmdhkwychmmahMSDMPaupmadnsmm ;“ ma ] osmi ancsmszmm &
.F—„__ -- „ _ _  :-_w.____„.———_._.—————n—. . W . —  ..... . . . — M M . ,  .....- _ _ —- ':

FF M o m m m z m m m m m m m m  m m a á š i m

* Winner—am
, -. . _ _ . . M W M É  W M  „. „__
š:“ :: Eman—12 šBwušeni betonového podium pmakwýmpodlan

;;.: “ boa—am“"mšmomsmww W W W  F W

? mmmrma:
„„ _. „___—Www W W W „  -

_ 152%, & imma _ „ »;Plíprava pomalu m m  podlaú „_ „ „ _ _ _
FE ' Wienečiníěgaiípm ' "
w memo
W _
w M M M
w v_src mono
w orma-rt H W
w „__ ___ _____5_mčo1 ' ___ _____ 433% _ _ _ . . i _ _

33 K šaman n :Pšrpma mnou m o m  m w  m savy Md _(wálečkwm mm upmňm 1:3 padal? 4155451— sti
__ *?  ( .._ — ; „ W m - v  „W W W . — W  _.. .-  »...u m

w Finům
w ..
w. M M M
w řasu . arrow

w, mr 413543
W Součet - 415.843



Papi: MJ mešitu—ě
M a n “ — „ .  _.__ -.,...-

_ „ „  .“WW—a—aun—» . ' ...„ „___ __..— __... . .

Jamit.—2x1 mamma; mantisa—dm Ž
234; x hmziíxmf Matná: mnm : mie mém MBW tavidlem (do Min—.h mm : pšsn ' ' i “ w... ; “I; m2 _? __ 55,5% _ ;

» WMzMWÉ—mmm W W W : “  ' * ' * ' '
w Peán? W
W .
w “nix.cz—cwcm
“w .. umu; mmm:
w m1“ 415,54 41mm
w mm 1515540

w Pasu Sána! 415.140
w - ,

„ „. w - _ „_ MLEJJ—Bwíw.. _ . m.. . . _- ._ , „__„W__„„„_
_? 35? u mnm“ ;šsporšomškrwmall mam _ ' _ _ m2 tanet? 5?» „. _ .. . „? “it ?am. , _ _  .__. „„ _ _ . .. . „ . __... - - .....

? mgu;
tm. m mm:: u;

w (ar-mě; !% %> „
w -
uo emu; mw
w „253130 tamen
w mámou mno:

;“ MW -- „„A „SM-**? ___..M „___ , . __ _ -.. . .. . -  .. - _ _ těla! „_
; SRÍ !( ŠHGŽŽS'I“ ; ;ÉSpoi POVĚĚŠÝM Matana : WC nahým ;a tepů _ ; m :_ř saam? SÚRS; 293351 A;

Pl? w m w z m m w w a c m w w '  „ W  , Lt.-"__“ , _. „"—M M — " _
_WE?$Q ., » ___—„___„w __- „M-. _.. „ _ _  .. ____.. _„ _ _____

s? ? K „sama 05mm prag _udzžša nových podium ve šitím W má _ „ __ ; m 415.63; Ě
PP "— ' m u m m u m m m m w m m ;  ' "“ "" ' 
w emendat-mm
W w
w Www?
“w FF__SK “015.510
w magenta 415.840
"w spon „ _  ________.________________„_._ . . . . . . . . . .  333,99 __.. __ ___„_.. ..__-;: 4 . PksmwmmfwdmdmwahMaMmmmmwmww ' % _ z  i35: * 995125“a matenmdoanm 1:11:19tq na 5m„„ „„ _ _ , __ _ i * € “552 __ „ , Š
;g- MWWMWM s M M W W W Q a W

W h e n

;) OŠT Ostatní 
a 011 Gaim kouskům & výrobky - __ ___—„___

Noam-mně močení (suma:-nn včem! mms Wy. nemenim „mmm ud Wádí, minim ' _ 
39.3;„_ K Šonmma šmasriálů a povrchové úpravy tematem moderní a montáž die mošaiuwó Gamma—ua .; m ' 62% 

* “  “' Ž „ ; ; ;  ' vm;mt-m“ silny W W W “ —  iš: “ ' “ nam.,. ' Tm“ ' “" '
___: _ _  „...... Memo-MMM . „_ __ _.,M ...., ,

: m a m a  Vodorovná značení loga) školy“ 2,m se m včetně veškerá wrong vedlejších ; gamma! Ed. mmm Ě
M Š  K ŽO“ kotvících materiálů : mmm; úpravy. komínem? provedení a montáž ale mnichové deadmann “s “a ,_ . 330%? _ „., „.m

FF m m m m w  Man-Wrazi m w n m
M _ W W - W Q W W

as......— 1 . 1 '



mm? usa" swmsu PRACÍ
Stavba:

ZŠ Bernatova - oprava spomnl podm v fěfomiůmš
Otáčkt

“RN — Vadtbiši rozpočtová náklady

KSC: cca:
Místo; mxwwě Danna: maxim—\
hama: nc;

DIC:
uchazeč: &$: 14mm

HMEC spot & r.o.. 13mm mime, 11cm Praha Bič; " (214599379

mnam: IČ: wegen
INS snah & r.o. “" Bič: 020010997!

Zpracóvatáíz ' Ic;

WC:
pom—amm

Cena bez DPH , ?5 ĚDDĚGD

Zéland. daně sm: daně Výše daně“
mm zákiadni 75 000,09 mm 15 759.00

snímá 0.09 15.8% 0330

šaman DPH _ v CZK gu 150.00



REKAPWULACE časném“ samara; PRACÍ
Simma;

ZŠ Bumčova - DWH sportovní podlahy v amen!
Chick!:

van Nadrejši Webové úklady.
Misie: Hradec KFŠŠWÉ
Zadavatel;
Udtmř; num. spol. ,s r.o.. Mam 1295118. 11900 Pane

manu-nm;

Náklady stavby sešitem
VEN — Vediejši rozpnaavé nákíady

vám - 73mm stavenišýř '
magma-»: :..'\-I_. _ . ___.„„.

VEN? - Pravnzní visty
VRNQ — om náklady

33mm 29.912023
Wm: BGSs ot sr o

„ ' Žmwaht 

Guamu—mem

25 066,50



505MB PRACÍ
Stivína _

ZŠ Bezručova „ uma—rs snemovni podlahy v tětowíčmš
Obiakť:

Wii—RN — Vadtotšš mzpočtmfě náklady
Místo: Hradec Králové

Židovská:
Uchazeč:

ŠPČTW

WMMEC apd. ; aa. gamma mama *! to mam:
_ _ _ W .  ...—„.

xm mej
Náklady-Soupisu ním “
. o VRN Vedlejší mzpcůtovánáídady

Zaňzegístavenišžě„=..— „ . . . . .  _ 7 .

Dam-|:

'Pmiskiant:
Immo

20.91 „2023
INS spot. s m,

MJ Množství amount; Genomic-Zm Ca'-mám; :

?S 13130305

břízami staveniště
_ _ _ „_ j oom

Ronnie šcsonsemm

, m m m m m  W M M M W S M W W M M u M i
M _ W M

,a. mam _mwwmivf..„„ . j . ,. ,
z Š :; jenomaoo

““Ty—“M"“ bmw.,

„s WM? Maison

Psovomí vm

; 3 ' x Í m  šůmmírsákiady ,

m m  „Wm ,
š Mapam.

mm;-mm

Go.-__-d ...-n

„
.

,
. 

Š!
.

Š
*!

i 
ši

:

0 j ...... ,
: ; Moment




